SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRUNG TÂM  Y  TẾ CAM LÂM                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:         /QĐ-YTCL                           Cam Lâm, ngày       tháng  5  năm 2020

QUYẾTĐỊNH
Về việc ban hành bổ sung các Quy trình kỹ thuật chuyên môn

thực hiện tại bệnh viện Cam Lâm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM

Căn cứ Quyết định số 2200/QĐ-UBND ngày 03/8/2018của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm trên cơ sở sát nhập Trung tâm

Dân số-Kế hoạch hóa gia đình huyện Cam Lâm vào Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

Cam Lâm được ban hành theo Quyết định số 3736/QĐ-UBND ngày13/12/2019 của

Chủ tịch tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ nội dung biên bản cuộc họp xét duyệt các Quy trình kỹ thuật chuyên môn

thực hiện tại Trung tâm Y tế Cam Lâm, ngày 20/05/2020 của hội đồng Khoa học Kỹ

thuật;

Xét đề nghị của Hội đồng Khoa học kỹ thuật và phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ

Trung tâm Y tế Cam Lâm,

QUYẾTĐỊNH:

Điều 1. Ban hành bổ sung  Quy trình kỹ thuật chuyên môn thực hiện tại bệnh viện Cam

Lâm (48 Quy trình kỹ thuật chuyên môn đính kèm).

Điều 2. Các Quy trình kỹ thuật chuyên môn trên là tài liệu pháp lý để triển khai thực

hiện trong công tác quản lý và điều trị tại bệnh viện Cam Lâm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Thành viên Hội đồng Khoa học kỹ thuật, các Ông (Bà) trưởng phòng Kế

hoạch-Nghiệp vụ, khoa Dược-TTB&VTYT, Trưởng hoặc phụ trách các khoa, phòng tại

bệnh viện và viên chức, người lao động Trung tâm Y tế Cam Lâm chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Ban Giám đốc:

- Phòng KHNV;

- Lưu: VT, HĐKHKT (Ds Nga).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trí

		2020-05-21T10:44:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-21T11:18:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-21T11:18:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-21T11:18:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!